
Lördag

Distans Klass Deltagare Par Tid per par Totaltid Starttid Sluttid
500 DJ 6 3 01.30 00:05 12:00 12:05

500 HJ 10 5 01.30 00:08 12:05 12:13

500 DS 8 4 01.30 00:06 12:13 12:19

500 HS 6 3 01.30 00:05 12:19 12:24

Kort paus 00:26 12:24 12:50

100 Hagaspelen 10 5 01.00 00:05 12:50 12:55

500 Hagaspelen 10 5 02.00 00:10 12:55 13:05

Isprep 00:25 13:05 13:30

Distans Klass Deltagare Par Tid per par Totaltid Starttid Sluttid

SM 1500m startar ej före 13:30

1500 DJ 6 3 03.30 00:11 13:30 13:41

300 Hagaspelen 20 10 01.30 00:15 13:41 13.56

Start/målflytt 00:05 13:56 14:01

1000 Hagaspelen 7 4 02.30 00:10 14:01 14:11

Isprep + start/målflytt 00:24 14:11 14:35
Prisceremoni SM damer junior 1500m 14:11
SM 3000m startar ej före 14:35

3000 HJ 10 5 06.00 00:30 14:35 15:05

3000 DS 8 4 06.00 00:24 15:05 15:29

Isprep + startflytt 00:21 15:29 15:50

5000 HS 6 3 09.00 00:27 15:50 16:17

Prisceremoni SM distans 2 16:30



3000



Söndag

Distans Klass Deltagare Par Tid per par Totaltid Starttid Sluttid
1000 DJ 6 3 02.30 00:08 10:00 10:08

Start/målflytt 00:05 10:08 10:13

1500 HJ 8 4 03.00 00:12 10:13 10:25

1500 DS 6 3 03.00 00:09 10:25 10:34

1500 HS 5 3 03.00 00:09 10:34 10:43

Isprep + startflytt + lottning distans 4 00:37 10:43 11:20

SM Distans 4 startar ej före 11:20
Distans Klass Deltagare Par Tid per kv. Totaltid Starttid Sluttid

3000 DJ 6 3 (2 kvart) 08.00 00:16 11:20 11:36

5000 HJ 8 4 (2 kvart) 10.00 00:20 11:36 11:56

5000 DS 6 3 (2 kvart) 10.00 00:20 11:56 12:16

Isprep + startflytt 00:24 12:16 12:40

10000 HS 5 3 (2 kvart) 20.00 00:40 12:40 13:20

Kort paus 00:10 13:20 13:30

Hagaspelen startar ej före 13:30
Distans Klass Deltagare Par Tid per par Totaltid Starttid Sluttid

100 Hagaspelen 17 9 01.00 00:09 13:30 13:39

500 Hagaspelen 7 4 02.00 00:08 13:39 13:47

Isprep 00:23 13:47 14:10

Prisceremoni SM distans 3-4 & Allround 13:50

300 Hagaspelen 22 11 01.30 00:17 14:10 14:27

1500 Hagaspelen 2 1 03.00 00:03 14:27 14:30

Start/målflytt 00:02

1000 Hagaspelen 2 1 02.30 00:03 14:32 14:35

Start/målflytt 00:02



3000 Hagaspelen 1 1 06.00 00:06 14:37 14:43

Prisceremoni Hagaspelen 14:45


